334-B 1R 1Z

　　　◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

月日 7/2 7/16 8/6 8/20 9/2 9/25 10/12 10/22 11/5 11/19 12/3 12/17 1/7 1/27 2/4 2/18 3/4 3/18 4/1 4/15 5/13 5/23 6/3 6/17

％ 92.9 90

ご入会おめでとうございます。Ｌ武藤隆夫（左から二人目）

いざ、出発！松田丸。
松田好則会長、１年間頑張って下さい

ローア一斉。Ｌ谷口孝尚（両腕ﾋﾟｰﾝ　１０点）

ゲストスピーチは福田刃物工業、社長の福田
克則様　「NHK　超絶　凄ﾜｻﾞ！」に出演し
て･･･をテーマに講演していただきました。

皆出席者賞表彰
皆さんおめでとう
ございます

（右から）

　Ｌ工藤　智

120,000 0 0

　Ｌ山中　一

　Ｌ山田美穂子

大変残念ですが、Ｌ上村隆盛が転勤に伴い、退会されまし
た。　　　新転地、守山でのご活躍を祈念しております。

　Ｌ松田好則

　Ｌ宮部一弘

　Ｌ西村朋也

ＬＩＯＮＳ　ＣＬＵＢ ＳＥＫＩ　ＪＡＰＡＮ

☆事務局　〒501-3838　関市東門前町６番地　関サンパティオ２階　TEL0575-23-1168　FAX0575-23-4432

関ライオンズクラブスローガン

関ライオンズクラブ例会報

「再検証・再発見　関ライオンズクラブ」
－地域の為に！未来の為に！－

第１３２７ 回　スタート例会　2014.7.2 第１３２８回　夜例会   2014.7.16

会計報告

出席
報告

ファイン お酒協力金

7月2日

7月16日

ドネーション

73,000 0 13,000

http://www.lionsclubs.org/
http://www.lionsclubs.org/

　慶祝行事 Ｌ西村朋也　副幹事、頑張ります

　♪奥様誕生日 Ｌ山中　一　ﾜｰﾙﾄﾞｶｯﾌﾟ、頑張って応援！！

Ｌ工藤　智　松田会長、よろしく！

Ｌ土屋泰弘　今年度もよろしく！

Ｌ山﨑新悟　1年間よろしくお願いします

Ｌ西村竜一　会長・幹事、頑張ってください

Ｌ宮部一弘　皆様のご活躍を祈念します

　♪７月２日 Ｌ各務剛児　松田会長、頑張ってください

　幹事報告 Ｌ加藤芳紀　7月奥様誕生日

Ｌ長村義次　皆様、よろしく！

Ｌ山田美穂子　1年間、よろしく！！
Ｌ曽我五十鈴　会長・幹事、頑張って！

　♪７月１７日
　幹事報告

　委員会報告
計画委員会 委員長Ｌ西村竜一

次例会は7月16日（水）18：15～　ラ・マーレにて行いま

す。ゲストスピーチ：福田刃物工業㈱代表取締役社長

福田克己様をお迎え致します。

　テールツイスターの活躍
Ｌ中村　正　1年間ＺＣを務めます。皆様、ご協力を

　　　　　　　お願いします。
Ｌ松田好則　1年間、よろしくお願い致します。
Ｌ早川完三　松田会長、ご苦労様！
Ｌ伊佐地正克　ＴＴにご協力を！！
Ｌ炭竈好司　Ｌ武藤隆夫、入会ありがとう！
　　　　　　　　　松田丸、1年しっかりと。

Ｌ浅野欽一郎　1年間、よろしくお願い致します
Ｌ夫馬和信　会長・幹事、1年頑張ってください

Ｌ清水憲明　会長、幹事の1年間のご活躍とご健康を祈念

　　　　　　　　します 　委員会報告
Ｌ常川雅通　明日からラオス・バングラディシュ！！ 計画委員会 委員長Ｌ西村竜一

Ｌ平脇圭子　弱輩者ですが、宜しくお願いします 次例会8月6日（水）12：15～　ラ・マーレにて行います。

Ｌ長谷川勝彦　ＴＴに協力！ メンバースピーチ：L炭竈好司

Ｌ河上宗勝　松田丸の船出を祝います 8月第2例会　8/20（水）自然の家にてLQ例会

Ｌ池端巳知夫　松田会長、頑張ってください 9月第1例会　9/2（火）ガバナー公式訪問合同例会

Ｌ平林和巳　祝　スタート例会 9月第2例会　9/25（木）３C合同例会

Ｌ伊佐地秀一　松田丸の船出に乾杯！！

Ｌ谷口孝尚　今年度もお世話になります 事業委員会 委員長Ｌ山中　一

Ｌ兼松稜威雄　松田丸の船出を祝して！ 8/20（水）例会、21（木）LQデモ授業、22（金）発表会

Ｌ武藤雅明　武藤隆夫さん、入会ありがとう を行います。案内を発信しますので、お返事よろしく

お願い致します。

¥3,000

¥3,000

¥5,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥10,000

¥10,000

¥5,000

¥5,000

¥5,000

氏名
加藤芳紀

¥3,000

¥3,000

会員氏名
加藤　徳子様

¥3,000

¥5,000

¥5,000

¥5,000

20日

¥5,000

¥3,000

１．6月25日（水）新旧理事会を丸吉にて行いました。

２．6月30日（月）関特別支援学校PTA会長奥村様、

あおぞら会渡辺様が来局されました。

３．7月1日（月）美濃ＬＣ会長始め4名が新任のご挨

拶に来局されました。

４．7月1日（月）会長、幹事が市長、新聞社2社に就

任の挨拶に伺いました

５．7月4日（金）国際大会へ向け、Ｌ炭竈ご夫妻、L

清水ご夫妻が出発します。

６．7月10日（水）３Ｃ合同例会の打合せ会議に出席

してきます。

１．7月4日～8日、カナダトロントにて国際大会が

行われました。関ＬＣより4名が参加しました。

２．7月10日（木）郡上にて３Ｃ合同例会打合せ

会議が行われました。会長、幹事、計画委員長、

事務局員が出席しました。

３．7月15日（火）事務局にて前年度会計監査を

行いました。

４．献血活動を7月6日（日）ピアゴ関店、7月16日

（水）中部電力関営業所、連合刃物にて行われ

ました。7月18日（金）は関高校にて行います。皆

様のご協力宜しくお願い致します。

５．7月17日（木）計画委員会が行われます。

６．7月17日（木）小金田中学校にて会長、幹事、

委員長がＬＱの打ち合わせを行ってきます。

７．7月25日（金）会則委員会が行われます。

８．7月29日（火）大垣にて第1回キャビネット会

議が行われます。Ｌ炭竈が出席します。

９．会員手帳の修正をお願いします。Ｌ武藤隆夫

電話番号0581-58-2421

10．2014-2015冬季YCE派遣希望の予備調査が

参りました。希望者は今月中に事務局までお申

し出下さい。派遣先はマレーシア・ペルー・イタリ

ア・クロアチア・スロベニアです。

　テールツイスターの活躍 前年度皆出席者賞
L松田好則　福田社長のお話を楽しみにしています 工藤　智 宮部一弘

L各務剛児　初孫が生まれました。柚希ちゃん！！ 西村朋也 山田美穂子

L上村隆盛　転勤です。お世話になりました 松田好則 山中　一

L清水憲明　20日のホールインワンコンペ、多くの皆様の

　　　　　　　ご参加、ありがとうございます。

L工藤　智　前年度会計監査無事終了 前年度準皆出席者賞
L浅野欽一郎　福田社長、ありがとうございます 伊佐地秀一 西村竜一

L伊佐地正克　今日は「なみ」にしました 兼松稜威雄 長谷川勝彦

L西村竜一　福田社長、ありがとうございました 熊田幸夫 平林和巳

L長谷川勝彦　福田君のスピーチが聞けてよかった 清水憲明 夫馬和信

L伊佐地秀一　準皆出席者賞、ありがとう 谷口孝尚 武藤雅明

L齊藤雅也　新執行部、頑張ってください

L熊田幸夫　福田社長の話、楽しみです

L田中健児　克則君、今日はありがとう！！
L山﨑新悟　福田社長、本日はよろしくお願いします

L山中　一　昨年度会計監査終了。楽になりました

L長村義次　福田君の話、楽しみにしてます

L土屋泰弘　本日、初司会！不手際がありましたらお許し

　　　　　　　　下さい。宜しくお願いします。

会長就任の挨拶 Ｌ松田好則

幹事就任の挨拶 Ｌ浅野欽一郎

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥5,000

¥5,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥5,000

¥3,000

¥3,000

¥10,000

¥10,000

¥5,000

★☆★☆★★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★

気負わず、楽しく、チャッチャッチャッと（これは手を抜くという意味ではなく効率よく

という意味ですから・・・）クラブ運営をしていきたいと考えております。

どうぞ、メンバーの皆さま 宜しくお願いいたします。

2014年7月1日より第56代会長をに拝命されましたL松田好則です。

1年間宜しくお願い致します。

さて、関ライオンズクラブも結成後56年が経ちます。今期は

「再検証・再発見 関ライオンズクラブ」

－ 地域の為に、未来の為に －

というスローガンの下、55年間の先輩諸氏の努力を継承しつつ、全ての事業・運営を

見直し、新しい関ライオンズクラブのシステムを構築する1年とします。

そして、一人でも多くの会員が委員会を中心に企画・運営に参画し、活動に参加した

いという例会・事業を行っていける様、微力ながら会長として努力いたします。

その為に、一人でも多くの方々のご意見・ご協力をお願いし、就任の挨拶とさせて頂

きます。

★☆★☆★★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★